THƯỜNG TRỰC HĐND
     HUYỆN NGA SƠN

Số: 82 /TB-TTHĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Nga Sơn,  ngày  12  tháng 8  năm 2015

THÔNG BÁO
Phân công  hoạt động của đại biểu HĐND huyện Khóa XVII

nhiệm kỳ 2011-2016

Thực hiện Luật tổ chức HĐND-UBND năm 2003; Quy chế hoạt động của  HĐND
huyện nhiệm kỳ 2011-2016.

Để bảo đảm tốt cho công tác lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ chính trị của địa phương
và tạo điều kiện thuận lợi cho các đại biểu HĐND huyện thực hiện tốt chức năng của
mình theo quy định của pháp luật

Thường trực HĐND huyện thông báo phân công điều chỉnh như sau:
1. Ông Hàn Duy Điều- tổ 1 khu vực bầu cử Nga Điền, Nga Phú, Nga Thái chuyển

về tổ 6 cụm Nga Mỹ, Nga Trung, Nga Hưng.
2. Ông Trần Văn Ý- tổ 4 khu vực bầu cử Nga Thanh, Nga Thủy, Nga Bạch chuyển

về tổ 1 cụm Nga Điền, Nga Phú, Nga Thái.
3. Ông Phạm Đình Tố- tổ 2 khu vực bầu cử Nga Tân, Nga Tiên, Nga Liên chuyển

về tổ 9 đơn vị xã: Ba Đình, Nga Vịnh, Nga Thắng.
4. Ông Nguyễn Thành Vân tổ 9 đơn vị xã:  Ba Đình, Nga Vịnh, Nga Thắng chuyển

về tổ 2 đơn vị xã: Nga Tân, Nga Tiên, Nga Liên.
5. Ông Mai Thế Dân tổ 9 đơn vị xã: Ba Đình, Nga Vịnh, Nga Thắng chuyển về tổ 8

đơn vị xã: Nga Văn, nga Trường, Nga Thiện.
6. Bà Trần Thị Huệ tổ 8 đơn vị xã Nga Văn, Nga Trường, Nga Thiện chuyển về tổ

9 đơn vị xã: Ba Đình, Nga Vịnh, Nga Thắng.
Căn cứ thông báo của Thường trực HĐND huyện đề nghị các vị đại biểu được

phân công điều chỉnh liên hệ với tổ trưởng tổ đại biểu để thực hiện tốt nhiệm vụ tại
đơn vị mới.

Thời gian thực hiện từ ngày 15/8/2015./.

Nơi nhận:
- TT Huyện uỷ (b/c);
- HĐND các xã có liên quan;
- Đại biểu có tên trong thông báo
- Lưu: HĐND.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Đình Tố

2